COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EFETUAR ESTUDO E
APRESENTAR PROPOSTAS EM RELAÇÃO À REFORMA
POLÍTICA (REFORMA POLÍTICA)

REQUERIMENTO Nº             DE

(Do Sr. Waldenor Pereira)

Solicita a realização do Encontro da
Região Nordeste para discutir a Reforma
Política seja na Assembléia Legislativa do
Estado da Bahia.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeiro a V. Exª, ouvido o Plenário desta
Comissão, que a realização do Encontro da Região Nordeste para discutir a
Reforma Política seja na Assembléia Legislativa do Estado da Bahia.

Sala da Comissão, em          de                                   de 2011.

Deputado WALDENOR PEREIRA

PT/BA